
 

 

PÕLVA VALLA  VALIMISKOMISJONI 
 

OTSUS 

 

 

Põlva                                                                                                           12.09.2025 nr 11-7/25-7 

 

Kandidaatide registreerimine kohaliku 

omavalitsuse volikogu valimisteks 

 

 

Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 13 lõigete 1 ja 2, § 37 lõigete 1 ja 2 alusel 

ning arvestades 12. septembril 2025 toimunud liisuheitmise tulemusi, Põlva valla 

valimiskomisjon 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Registreerida ning anda registreerimisnumbrid 19.10.2025 toimuvateks Põlva valla volikogu 

valimisteks alljärgnevalt:  

 

Valimisringkond nr 1 – Põlva vald 

 

Valimisliit Meie Valla Eest! 

101 MARTTI RÕIGAS 

102 RANET ROOSITALU 

103 ANNE NOOK 

104 LEANDER KONKS 

105 NELE RISTTEE 

106 GEORG PELISAAR 

107 INNAR LUTSAR 

108 KATRIN PEIL 

109 ÜLO NEEDO 

110 JANNO RÜÜTLE 

111 PIRET VALDMAA 

112 ANDU HANSON 

113 JAANA MÄGI 

114 LIISA MAASIK 

115 TAURI ANNI 

116 SIGNE AID 

117 UKU KIROTOSK 

118 AVELI ASBER 

119 UUNO SIITOJA 

120 HELENA TARUM-TIITSON 

121 EGLE JAKIN-HAIDAK 

122 MART LILIUM 

123 KRISTIN KOOSKORA 

124 TARMO KIROTAR 

125 IIA TIMMI 

126 JAAN KOORT 

127 KELLY-DIAANA SALONEN 

128 AIMAR TEEVER 

129 LEMBIT RÄTSEP 

130 KANNI KALLASTU 



131 KAIDI KESKKÜLA 

132 JAAN KONKS 

133 KAIRIT SILGU 

134 RAIVO EENSAAR 

135 KARIN KOPLI 

136 ELON HOLGER VAAB 

137 SIGRID AVALD 

138 KOIT NOOK 

139 KULDAR LEIS 

140 LENNART LIBA 

 

ISAMAA Erakond 

141 ARNE TILK 

142 KOIT JOSTOV 

143 ANDRES LEHESTIK 

144 AARE LEPASTE 

145 TOOMAS LILLO 

146 TIIU LINNAS 

147 RAUL LUSTI 

148 KAIRIT NUMA 

149 TEELE NIGOLA 

150 TOOMAS NIGOLA 

151 ERIK PLAKSO 

152 RAINER RAHASEPP 

153 REIN RANDAM 

154 TARVO SIILABERG 

155 JOONAS TUULING 

156 EVELIN VIHMAR 

157 KÜLLI VOLMER 

158 RENE VÄHI 

159 KAIRIT VÄRTON 

 

Vabaerakond Aru Pähe 

160 TEHO PAULUS 

 

EKRE - Eesti Konservatiivne Rahvaerakond 

161 INDREK KÄO 

162 GREG-MATTIAS MURUMETS 

163 REIN KÄSK 

164 ÜLLE KANGRO 

165 TÕNU LÕBU 

166 TUNNE PIIPER 

167 KATRIN VIILU 

168 GAIUS GIL 

169 RAIVO RISTIMÄE 

170 MAIT VASSER 

171 ERJE MARRAN 

172 AIVAR ROOP 

173 ARMIN HEINASTE 

174 KRISTJAN SILLASTE 

175 RAINER LEPP 

176 RANDO BELISAAR 

177 TAUNO KOTTISSE 

178 KAIDU LÄTT 



179 TAAVI TOBRELUTS 

 

Erakond Eesti 200 

180 KRISTINA MASEN 

181 JANNO SIMSO 

182 MARTEN LASS 

183 IGOR TARO 

 

Eesti Keskerakond 

184 TARMO TAMM 

185 EVE SALUNDI 

186 MERIKE SAAN 

187 TIIA VIILU 

188 JUKU SAAR 

189 PILLE FJODOROV 

190 DAIGI-RIIN KRUUS 

191 MAARJA VOLT 

192 LAINE KIPPARI 

193 ÜLLE PIKSÖÖT 

194 ESTER KOROL 

195 AVE KAAVER 

196 ILMAR TAGEL 

197 ESTA ZIRK 

198 RAIN JÄRVELA 

199 VIRKO TINT 

200 TARMO SALUNDI 

201 VILMAR RATTUS 

 

Valimisliit VÕIT 

202 RENE KINTSIRAUD 

203 KRISTEL PAI 

204 AARE VEETSMANN 

205 ISABELLA PUUSEPP 

206 TOIVO NARUSBEK 

207 MARIT OIMET 

208 MIHKEL VÄRTON 

209 ANETTE VAINO 

210 ROY STRIDER 

211 ELIS LILOSON 

212 ROOMET RATTUS 

213 KÄTLIN VAHER 

214 ESTON VARUSK 

215 ELAR EDESI 

216 STEVEN SUVI 

217 MAIROLD SIPPUL 

218 PEETER ANIJALG 

219 REIMO HAIDAK 

220 ARDI KIKERMAN 

221 EDUARD PAULSON 

222 KRISTO KOOSKORA 

223 TAURI TANN 

224 ANDRES VIJAR 

 

Sotsiaaldemokraatlik Erakond 



225 MARIS NEENO 

226 JANIKA USIN 

227 AHTI BLEIVE 

228 TIMO VARIK 

229 ROMET OONE 

230 TARVO ASUR 

231 AET OLLE 

232 MIHKEL KARPSON 

233 KÜLLI VARDJA 

234 HAINER KAINE 

235 LIILIA RAIK 

236 RAIMUND OTSMAA 

237 HANNA-GRETE RÜÜTLI 

238 VEIKO TIGASON 

239 GITLIN KÜTT 

240 VILJO JÄRVIS 

241 TIIA JOHANSON 

242 EUGEN KOLBAKOV 

243 KELI TUBIN 

244 KÜLLI KOLINA 

245 ANTI RÜÜTLI 

 

2. Teha otsus teatavaks riigi valimisteenistusele, erakondade ja valimisliitude volitatud 

esindajatele. 

 

3. Avalikustada otsus Põlva valla veebilehel.  

 

4. Otsus jõustub allakirjutamisega. 

 

5. Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 64 alusel on kaebuse esitamise õigus 

üksikisikul, kandidaadil, valimisliidul ja erakonnal (edaspidi huvitatud isik), kes leiab, et tema 

õigusi on otsusega rikutud. Kaebus esitatakse Vabariigi Valimiskomisjonile kolme päeva jooksul 

arvates otsuse tegemisest. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Liine Leetberg 

valimiskomisjoni esimees       

 


